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TIOMOS M0 - ШАРКА ЗА ТЕНКИ ВРАТИЧКИ

Производител

Опис

Tiomos M0 е иновативна шарка која овозможува целосна слобода во 
дизајнот, без потреба од класични отвори за шарки. Со едноставна 
монтажа, интегрирана технологија за амортизација и можност за 
користење тенки материјали како алуминиум или компактен ламинат, 
Tiomos M0 нуди стабилност, удобност и инспирација за современ 
мебел.

Место на примена Насекаде во ентериерниот дизајн.

Боја на шарката Никел

Особини на шарката

	» Меко затварање;
	» Агол на отварање: 125°;
	» Порамнувања во три димензии;
	» Дебелина на врати од 6 до 13 мм;

Компоненти на шарката Tiomos M0

Подлошки

Шарка Tiomos M0

Идент Шифра

028604 F029140331

Подлошка ЕКО за панел 16 мм

Идент Шифра

024153 F058139722

Подлошка со типла за панел 16 мм

Идент Шифра

024154 F058139767

Стандардна подлошка за панел 16 мм

Идент Шифра

024152 F058139747

Стандардна подлошка за панел 18 мм

Идент Шифра

024151 F058139746
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А = колку вратата преклопува од страницата на елементот. Но, 
да се внимава овој преклоп да не надмине 25 мм. 
 
Пример: 
Ако страницата на елементот е дебела 18 мм, тогаш треба да 
се постави подлошка со идент 024151.  
Ако стаклото преклопува 16 мм од страницата, тогаш А = 16

Z = Позиција на штрафовите на главата на шарката. 
 
Z = 16 + 41  (Z = 57)

Значи, во овој пример, позицијата на штрафовите за главата 
на 57 мм од ивицата на вратата.

Во случај преклопот А = 19 мм, во овој пример, позицијата на 
штрафовите за главата на 60 мм од ивицата на вратата.

Затоа што      Z = 19 + 41  (Z = 60)

Насоки за монтирање на шарката Tiomos M0

Поставување како права шарка

Позиција на штрафење Број на шарки

Како полу-коленаста шарка Како коленаста шарка
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